MCDIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

‘Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

190645

59167

ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE MEDIANA
SEGURIDAD Y CARCELARIO DE PASTO

Julio Enrigue Pardo Fandifio

PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S.A.

Grandes Almacenes

Modificacion de la Orden de Compra

2020-12-03 10:38:16

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Codige Segmento 1 Segmento 2

56063 TEJIDO DE PUNTO O CDP-8120 CDP 8120
GANCHILLO PRENDAS
DE VESTIR

56064 PRODUCTOS DE CDP-8220 CDP 8220
CAUCHOQO Y PLASTICO

56065 OTROS PRODUCTOS CDP-8320 CDP 8320
QUIMICOS

56066 MUEBLES; OTROS CDP-8420 CDP 8420
BIENES
TRANSPORTABLES

Nueva CUEROQ Y PRODUCTOS 9720-9720 9720 §720
DE CUERO Y CALZADO

Nueva CUERQ Y PRODUCTOS 9620-9620 9620 9620
DE CUERQ Y CALZADOC

EXP



Articulos actuales

No

Articulo

GS-CONJUNTO
2 PIEZAS
BLANCO EN
DRIL TALLA M
cod: 900506301

GS-CONJUNTO
2 PIEZAS
BLANCO EN
DRIL TALLA L
cod: 900506802

GS-GORRO
DESECHABLE
BLANCO
T/IORUGA
PAQX100U cod:
900501394

GS-DELANTAL
PVC BLANCO
CALIBRE 18 cod:
900504834

GS-GUANTE
MOSQUETERO
CAL.35 NEGRO
T.8 PAR cod:
900502192

GS-GUANTE
CAUCHO
MOSQUETERO
NEGRO TALLA S
CAL 35 cod:
900504164

GS-
DETERGENTE
(AS) EN POLVO
DERSA X 500GR
cod: 8469223

GS-JABON
LAVALOZA
FULLFRESH X
500 GRS LIMON
cod: 900500462

GS-JABON
LIQUIDO
P/IMANOS

ANTIBAC.X3750C!

cod:; 8900502887

Cantidad

1.0

1.0

2.0

8.0

3.0

4.0

42.0

31.0

5.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

131852.00

131852.00

33400.00

13923.00

20266.00

18207.00

4101.00

4776.00

18026.00

Cuenta

CDP-8120

CDP-8120

CDP-8120

CDP-8220

CDP-8220

CDP-8220

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

Total

131852.00

131852.00

66800.00

111384.00

60798.00

72828.00

172242.00

148056.00

90130.00



10 GS-BOLIGRAFO 60.0 Unidad 750.00 CDP-8420 45000.00
NEGRO BIC
CRISTAL
111111002 cod:
8490678

11 GS-ESCOBA 24.0 Unidad 5055.00 CDP-8420 121320.00
DURA REINA
C/IMANGO
MADERA 140CM
cod: 84980642

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Elimnar 1 GS- 1.0 Unidad 131852.00 CDP-8120 131852.00
CONJUNTO 2
PIEZAS
BLANCO EN
DRIL TALLA M
cod:
900506901

Elimnar 2 GS- 1.0 Unidad 131852.00 CDP-8120 131852.00
CONJUNTO 2
PIEZAS
BLANCO EN
DRIL TALLA L
cod:
900506902

Elimnar 4 Gs- 8.0 Unidad 13623.00 CDP-8220 111384.00
DELANTAL
PVC BLANCO
CALIBRE 18
cod:
900504834

Elimnar 3 GS-GORRO 2.0 Unidad 33400.00 CDP-8120 66800.00
DESECHABLE
BLANCO
T/ORUGA
PAQX100U
cod:
800501394

Editado 5 GS-GUANTE 8.00 Unidad 17030.00 CDP-8220 136240.00
MOSQUETERO
CAL.35
NEGRO T.8
PAR cod:
900502192



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Nuevo

Nuevo

10

11

Nuevo

Nuevo

GS-GUANTE 7.00
CAUCHO
MOSQUETERO
NEGRO

TALLA 9 CAL

35 cod:

900504164

GS- 42.0
DETERGENTE

(AS) EN

POLVO

DERSA X

500GR cod:

8469223

GS-JABON 31.0
LAVALOZA
FULLFRESH X

500 GRS

LIMON cod:
900500462

GS-JABON 5.0
LIQUIDO
P/IMANOS
ANTIBAC.X375(C
cod:

900502887

GS- 39.00
BOLIGRAFO

NEGRO BIC
CRISTAL

111111002

cod: 8490678

GS-ESCOBA  28.00
DURA REINA
C/IMANGO

MADERA

140CM cod:

8490642

GS- 2.00
CONJUNTO

EN TELA
ANTIFLUIDOS
BLANCO 2
PIEZAST.L

cod:

900506680

GS- 3.00
TAPABOCA

EN DACRON
BLANCO CON
CAUCHOS

cod:

900507751

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15300.00

4101.00

4776.00

18026.00

630.00

5055.00

145600.00

3950.00

CDP-8220

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8420

CDP-8420

CDP-8120

CDP-8120

107100.00

172242.00

148056.00

90130.00

24570.00

141540.00

291200.00

11850.00



Nuevo GS- 4.00 Unidad 11700.00 CDP-8120 46800.00
DELANTAL
PVC BLANCO
CALIBRE 18
cod:
900504834

Nuevo Nuevo GS-BOTA 1.00 Unidad 58800.00 9720-9720 58800.00
WORKMAN
SAFETY
BLANCA
FOQD
INDUSTRY
TALLA 39 cod:
900506791

Nuevo Nuevo GS-BOTA 2.00 Unidad 58800.00 9720-9720 117600.00
WORKMAN
SAFETY
BLANCA
FOOD
INDUSTRY
TALLA 41 cod:
900506793

Nuevo Nuevo 2 compras 4.00 Unidad 58800.00 9620-9620 235200.00
recientes
suyasrecomend:
para usied GS-
BOTA
WORKMAN
SAFETY
BLANCA
FOOD
INDUSTRY
TALLA 39 cod:
800506791

Nuevo Nuevo GS-BOTA 4.00 Unidad 58800.00 9620-9620 235200.00
WORKMAN
SAFETY
BLANCA
FOOD
INDUSTRY
TALLA 41 cod:
900506793

Detalie o justificacion de la aclaracién

Este proceso queda exento del valor de IVA, de acuerdo con el articulo 130 de la ley 633 de 2000 que indica: "Queda excluidos del
impuesto a las ventas y de los aranceles de importacién los equipos, elementos e insumos nacionales o importados directamente con
el presupuesto aprobado por el INPEC o por la autoridad nacional respectiva que se destine a la construccion, instalaciéon, montaje,
dotacidn y operacién del sistema Carcelario Nacional, para lo cual debera acreditarse tal condicion por certificacion escrita expedida
por el Ministro del Interior y de Justigﬁg..C@rtfﬁcacEc’m No MJD-CER20-0000928-4007 del Ministerio de Justicia y del Derecho de 17
marzo 2020 A

| 7052423



